
Ørland Barne- og Ungdomskorps                                                                                                         
Postboks 15                                                                                                                                         
7130  BREKSTAD                                                                                  28.4.2021 

 

Roret kulturforetak                                                                                                                               
Ørland kommune 

 

SØKNAD OM KULTURMIDLER 2021! 

Vi søker med dette om 50000,- kroner til drift av Ørland Barne- og Ungdomskorps. 

ØBU har per dags dato 36 medlemmer, fordelt på 22 i hovedkorpset, 8 drillere (der 3 
både driller og spiller) og 8 musikkaspiranter. 

Korpset står for instrumentopplæring individuelt, i grupper og i hovedkorps. Vi har en 
fast øvingskveld i uka, samt at vi arrangerer oppstartsseminar og et seminar på 
vinteren. I desember 2019 hadde vi en familieforestilling til jul.  
Rekrutteringskonserten vi hadde tenkt å ha med Rasmus Rohde i 2020, som en 
familieforestilling ble utsatt pga. coronarestriksjoner. Vi håper imidlertid å kunne 
gjennomføre den høsten 2021. I juni 2021 har vi storsatsning med familieforestilling 
med innbudte lokale stjerner. Denne forestillingen tar oss inn i filmmusikkens verden 
som vil vekke gode minner hos både store og små. 

Korpset satser hvert år på å forbedre instrumentparken sin, da det er mer slitasje på 
instrumenter i barne- og ungdomskorps. ØBU har bevisst ønsket å legge til rette for 
at flest mulig skal få delta på sommermusikkskole gjennom Norges musikkforbund. 
Der møter de veldig gode instruktører, som inspirerer til at våre medlemmer fortsatt 
vil spille og drille. 

ØBU bruker en stor del av sine midler til å kjøpe tjenester fra kulturskolen (to 
dirigenter, samt instrumentopplæring) cirka 240000,- i 2019. Noe av utgiftene dekkes 
av korpsets medlemmer med egenandel. 

Viser til vedlagt budsjett fra 2020. 

 

Vennlig hilsen                                                                                                                                        
ØBU ved leder, Gry Meisingset 

 

Vedlegg: budsjett fra 2020 


